- 2 -


Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata

Képviselő-testületének

2/2014.  (II. 12.) önkormányzati rendelete

a közterületek használatáról és használatának rendjéről szóló 

10/2013. (IV.26.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 2. pontjában és a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 34. § (5) bekezdésében és a 37. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ A közterületek használatáról és használatának rendjéről szóló 10/2013. (IV.26.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Ör.) 10.§ (3)-(4) bekezdései helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(3) A közterület-használati engedélyt meg kell küldeni:

a) a kérelmezőnek,
b)  a Fővárosi Önkormányzati Rendészeti Igazgatóságnak,

c) a BRFK XX. és XXIII. ker. Rendőrkapitányságának,

d) az Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Pénzügyi és Számviteli Osztályának, 

e) az Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Rendvédelmi Osztályának. 

(4) A közterület-használati engedély megtagadását közölni kell:

a) a kérelmezővel,
b) a Fővárosi Önkormányzati Rendészeti Igazgatósággal,

c) az Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Rendvédelmi Osztályával.”  

2.§ Az Ör. 16.§ (2) bekezdésének a helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) Az Önkormányzat a tulajdonában álló közterületek filmforgatási célú használatáért megállapított közterület-használati díjakat 2014. évben a Központi Statisztikai Hivatal (továbbiakban: KSH.) által a 2012. évre közzétett éves fogyasztói árindexek szorzatával növelt mértékben, ezt követően minden év január 1-jével évente a tárgyévet megelőző második évre közzétett éves fogyasztói árindexek szorzatával növelt mértékben, az egyéb közterület-használati díjakat pedig minden év július 1-jével – a KSH adatainak figyelembevételével – az előző évi infláció mértékének megfelelően módosítja és azt a jogosultakkal szemben érvényesíti. E rendelet 2. mellékletében szereplő díjakat általános forgalmi adó nélkül kell érteni.”

3. § 
Az Ör. 2. mellékletének 1.7. pontja helyébe a következő pont lép:

	1.7.Filmforgatási célú használat

	1.7.1.
	Forgatási helyszín
	Ft/m2/nap
	313
	313
	313
	V

	1.7.2.
	Technikai kiszolgálás
	Ft/m2/nap
	157
	157
	157
	V

	1.7.3.
	Stáb parkolás
	Ft/m2/nap
	104
	104
	104
	V


4. § 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.


(2)
E rendelet rendelkezéseit a hatályba lépésekor folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.


…………………………………..
………………………………………


Szabados Ákos
Dr. Kiss Irén


polgármester
címzetes főjegyző

Indokolás a közterületek használatáról és használatának rendjéről szóló, 

módosított 10/2013. (IV.26.) Ök. számú rendeletének módosításáról szóló 2/2014. (II. 12.) önkormányzati rendelethez

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS

Budapest Főváros XX. Kerület Pesterzsébet Önkormányzatának feladata, hogy a tulajdonában álló közterületei rendjének megőrzését, a közrend megtartását elősegítse, a közterület-használók és a közterület-használatot ellenőrzők számára egyértelmű szabályokat állapítson meg.
Budapest Főváros XX. Kerület Pesterzsébet Önkormányzatának a közterületek használatáról és használatának rendjéről szóló módosított 10/2013. (IV.26.) önkormányzati rendeletének újabb módosítását részben a díjtételek változása, illetve a Fővárosi Közterület-felügyeletnél és a helyi önkormányzat Polgármesteri Hivatalánál történt szervezeti változások teszik szükségessé. 

RÉSZLETES INDOKOLÁS

E rendelet 1. §-ához

A Fővárosi Közterület-felügyelet jogutódjaként megalakult a Fővárosi Önkormányzati Rendészeti Igazgatóság, illetve 2014. január 1-én új szervezeti egységként Budapest Főváros XX. Kerület Pesterzsébet Önkormányzata Polgármesteri Hivatalának Rendvédelmi Osztálya.

A 2. és 3. §-hoz
A mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény meghatározza a közterületek filmforgatási célú használatáért megállapított díjak emelésének határidejét és mértékét, ezért szükséges a rendelet hatályos jogszabályi környezettel való összhangba hozatala. 

A  4. §-hoz

A rendelet hatályba lépésről rendelkezik. 

